	Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Smyków Nr 96/X/2012 
z dnia  30 stycznia 2012 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Planowane wydatki
	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

	
	
	
	
	rok budżetowy 2012 (7+8+9+10)
	w tym źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	w tym:
	dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 
	8
	9
	11

	1.
	400
	40002
	Zakup urządzeń poprawiających system dostawy wody do SUW w Przyłogach, stacji wodociągowej  w Stanowiskach, przepompowni Smyków(Ostre Górki)
	20.000
	20.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	2.
	600
	60014
	Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania -„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0471T Stanowiska –Kłucko-Filipy na odcinku o długości 2350m na terenie Gminy Smyków –wykonanie chodnika na długości 1700m-pomoc finansowa 
	20.000
	20.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	3.
	600
	60016
	 Przebudowa drogi dojazdowej do pól  o nr. działki ewidencyjnej 244 obręb Miedzierza na odcinku o dł.  650 m(Kościół-Zespół  Szkół)
	150.000
	150.000
	 
	 
	
	 
	Urząd Gminy

	4.
	754
	75412
	Zakup średniego samochodu na rzecz Jednostki Ratunkowej OSP Miedzierza
	473.000
	473.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	5.
	853
	85395
	Budowa oświetlenia dla terenu placu zabaw w Przyłogach
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	6.
	853
	85395
	Doposażenie placu zabaw z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej w m-ści Salata
	 9.000
	9.000
	 
	 
	
	 
	Urząd Gminy

	9
	853
	85395
	Doposażenie placu zabaw z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej w m-ści Stanowiska
	                   9.000
	9.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	10
	853
	85395
	Doposażenie placu zabaw z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej w m-ści Cisownik
	9.000
	9.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	9
	900
	90095
	Zakup sprzętu koparko-ładowarki; ciągnika z przyczepą wraz z osprzętem na rzecz gospodarki komunalnej
	334.000
	334.000
	
	
	
	
	Urząd Gminy

	Ogółem
	           1.034.000
	1.034.000
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